



Yrsas Rengøring A/S

Samsøvej 38, 4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 26 46 92 79

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2016

Dennis Vilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yrsas Rengøring A/S Samsøvej 38 4500 Nykøbing Sj. CVR-nr.: 26 46 92 79 Stiftet: 1. januar 2002 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dennis Vilhelmsen, formand Janni Vilhelmsen Pia Solvejg Koefoed-Jensen
Direktion	Dennis Koefoed-Jensen Dennis Vilhelmsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Dragsholm Sparekasse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver rengøringsvirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.867 t.kr. mod 8.536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.142 t.kr. mod 1.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.866.502	8.536
1 Personaleomkostninger	-7.325.688	-6.948
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.458	-83
Driftsresultat	1.450.356	1.505
Andre finansielle indtægter	7.645	81
Resultat før skat	1.458.001	1.586
3 Skat af årets resultat	-315.568	-354
Årets resultat	1.142.433	1.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.050
Overføres til overført resultat	42.433	182
Disponeret i alt	1.142.433	1.232

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	218.378	264
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.378</u>	<u>264</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>218.378</u>	<u>264</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.000</u>	<u>25</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>25</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	960.537	856
	Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	425
	Andre tilgodehavender	<u>24.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.234.537</u>	<u>1.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.139.535</u>	<u>2.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.404.072</u>	<u>3.400</u>
	Aktiver i alt	<u>3.622.450</u>	<u>3.664</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	458.010	415
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.050
Egenkapital i alt	2.058.010	1.965
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.400	16
Hensatte forpligtelser i alt	5.400	16
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.162	174
Selskabsskat	68.630	11
Anden gæld	1.321.248	1.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.559.040	1.683
Gældsforpligtelser i alt	1.559.040	1.683
Passiver i alt	3.622.450	3.664

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.318.556	5.813
Pensioner	574.985	666
Andre omkostninger til social sikring	51.129	65
Personaleomkostninger i øvrigt	381.018	404
	7.325.688	6.948
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.458	83
	90.458	83
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	333.630	338
Årets regulering af udskudt skat	-10.783	16
Regulering af tidligere års skat	-7.279	0
	315.568	354
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	779.657	567
Tilgang i årets løb	45.183	213
Kostpris ultimo	824.840	780
Af- og nedskrivninger primo	-516.004	-433
Årets afskrivninger	-90.458	-83
Af- og nedskrivninger ultimo	-606.462	-516
Regnskabsmæssig værdi ultimo	218.378	264

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	415.577	233
Årets overførte overskud eller underskud	42.433	182
	458.010	415
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.050
	1.100.000	1.050

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejde udført for samarbejdende kommuner er deponeret sikringskonti i pengeinstitut for i alt 80 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 289 t.kr.
